
Zarządzenie Nr 0151/79/2006
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 30.11.2006r.

w sprawie powołania komisji przyznawania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 70a, ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997r., Nr 56, poz. 357 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra 
Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  29  marca  2002r.  w  sprawie  sposobu  podziału  środków  na 
wspieranie  doskonalenia  zawodowego nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych wojewodów, 
form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r., Nr 46, poz. 430)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  ds.  przyznawania  częściowej  refundacji  środków  na  wspieranie  doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w osobach:
 

1) mgr Grzegorz Utracki – przewodniczący komisji
2) mgr Teresa Staszek
3) mgr Magdalena Ochman
4) mgr Rita Wieczorek
5) mgr Jolanta Sitek – przedstawiciel ZNP 

§ 2

Wykonanie    zarządzenia    powierzam    Grzegorzowi    Utrackiemu,    dyrektorowi      GZOKSiT     
w     Krzyżanowicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice Nr 31/2003 z dnia 31 marca 2003r. 


